
Základní škola Čáslav, příspěvková organizace, Husova 
526/15,28601 Čáslav 

PLÁN PRÁCE NA MĚSÍC PROSINEC 2024 
 

 Obsah - termín          

    
    

     4. prosince 2024                Projektový den „ Školou chodí Mikuláš“ 

   16.prosince 2024                 Vystoupení žáků školy v Domově pro seniory ve Filipově 

   18. prosince 2024                Parlament školy 

   19.prosince 2024                 Poselství vánočních skřítků dětem 

   20. prosince 2024                Vánoční besídka pro rodiče 

   23. prosince- 3.ledna 2025  Vánoční prázdniny 

     

  Školní družina – činnost na měsíc prosinec dle tematického plánu 

     

 „Zima zahradníka“ 

 Pečení a zdobení vánočních perníčků 

 Jak tráví Vánoce děti v jiných zemích 

 Vánoční výzdoba družiny- tvoření, malování, adventní věnec, 

svícínky. 

 Poslech vánočních koled 

Zprávy výchovného poradenství: 

Beseda VP s vycházejícími žáky o jejich zájmu o další studium („Čím bych chtěl být“), upozornění 

žáků na požadavky odborných škol.  

V Čáslavi dne 1.prosince 2024  

                               

Mgr. Bc. Marika Jelínková 



POSELSTVÍ VÁNOČNÍCH 

SKŘÍTKŮ DĚTEM 
Vánoce jsou svátky rodiny, svátky dobrých přání a pomoci těm, kdo mají 

nedostatek. A také svátky tiché noci, v níž se nám narodil Spasitel. Během Vánoc 

se učíme mít rádi své blízké. Radujeme se z dárků, které od druhých dostaneme i 

které druhým dáváme. Je to období plné krásných symbolů a zvyků. 

Děti čeká seznámení se skřítky i vánočními tradicemi, vánoční vyrábění a pomoc 

skřítkům, aby si nezapomněli na své vánoční  poslání. 

 

19.prosince 2024 

  



 

ŠKOLOU CHODÍ 

MIKULÁŠ 

 
Mikuláš, anděl a čert navštíví naší školu, aby nám 

připomněli  starodávné tradice. 

 

 

 

 

 

 

 
4.prosince 2024 



VÁNOČNÍ 

PRÁZDNINY  
 

Termín prázdnin: 23.12.2024 -.3.1.2025 

 

Nástup do školy po prázdninách:6.1.2025 

 

 

 
 


